[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  Алтайского края
с. Ворониха

ул. Советская, 3А

(38582)24-5-43

 ______________________№________
На № __________________________
	Межрегиональное территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Алтайском крае и Республике Алтай

656038, г. Барнаул,
ул. Молодежная, 3

         С  целью оформления правоустанавливающих документов на объект недвижимости просим Вас предоставить документы, подтверждающие отсутствие следующего объекта в реестре федеральной собственности:
         - памятник воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.), расположенный по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ворониха, ул. Советская, 3Б.
Глава сельсовета                                                                                    С.А.Реунов